residenciale,vepra të ujitjes-kullimit dhe infrastruktura rrugore në territorin e Bashkisë Durrës”- 

Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për 

një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuadër”. 

Fondi Limit: 33,332,133.44 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre pikë dyzet e katër) Lek pa TVSH ose 338,913.4 (treqind e tridhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e trembëdhjetë pike katër) Euro pa TVSH. Vlera e mësipërme është konvertuar në 

monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 02.06.2025, me kurs këmbimi 

98.35 Lek 

Sasitë sipas shtojcës 7 në DT. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër

[...]

Nuk ka paraqitur shtojcen 5 Deklaratë mbi disponueshmërinë e anëtarit të stafit. 

2. Nuk permbush piken 2.1.b te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, pasi sigurimi i ofertes i 

paraqitur ka afat vlefshmerie 150 dite. Nderkohe, referuar DST, periudha e vlefshmërisë së ofertës 

është kërkuar për 395 (treqind e nëntëdhjetë e pesë) ditë. 

3. Nuk permbush piken 2.3.3 te Kapacitetit Teknik dhe Profesional, ku citohet se “Operatori 

ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë personelin 

kryesor, si më poshtë: 1 (një) Inxhinier Ndertimi;

[...]

ekonomik C.E.C GROUP + MF INVEST GROUP: 

1. Nuk permbush piken 2.1.b te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, pasi sigurimi i ofertes i 

paraqitur ka afat vlefshmerie 150 dite. Nderkohe, referuar DST, periudha e vlefshmërisë së ofertës 

është kërkuar për 395 (treqind e nëntëdhjetë e pesë) ditë. 

Shenim: Referuar marreveshjes ndermjet paleve, konstatohet mungesa e perqindjes se 

pjesemarrjes ne bashkim. Per efekt te vazhdimit te vleresimit ne SPE, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave vendosi qe ti vleresoje me 50% secilin nga anetaret e BOE.